
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-01525672- -UBA-DME#FFYL Modificar REDEC-2023-704-
UBA-DCT#FFYL

 
VISTO que se ha deslizado un error material en la REDEC-2023-704-UBA-DCT#FFYL, y
CONSIDERANDO
Que el seminario PST: POLÍTICAS Y GESTIÓN EN INSTITUCIONES CULTURALES 
ofertado en el 1° Cuatrimestre de 2021 tiene asignado el código 70611.
Las atribuciones conferidas por al artículo 117º del Estatuto Universitario vigente.
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS
RESUELVE

 
ARTICULO 1º.- Modificar el artículo 1° de la REDEC-2023-704-UBA-DCT#FFYL de la 
siguiente manera:
Donde dice:

Año y Bimestre / 
Cuatrimestre

Código Seminario

2021 – 1° Cuatrimestre 70628
PST: POLÍTICAS Y GESTIÓN EN INSTITUCIONES 
CULTURALES

 
Debe decir:

Año y Bimestre / 
Cuatrimestre

Código Seminario

2021 – 1° Cuatrimestre 70611
PST: POLÍTICAS Y GESTIÓN EN INSTITUCIONES 
CULTURALES

 
 
 
 



 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Artes, notifíquese a la 
Dirección General de Asuntos Académicos, a la Dirección de Coordinación Académico-
Departamental y a la Dirección Técnica de Alumnos. Cumplido, archívese.

 


	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
	numero_documento: REDEC-2023-1269-E-UBA-DCT#FFYL
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-05-23T14:49:31-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: SOFÍA IRENE THISTED
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos
Facultad de Filosofía y Letras UBA
		2023-05-23T18:56:30-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Ricardo Manetti
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Filosofía y Letras UBA
		2023-05-23T18:56:31-0300




